

Grodzisk Mazowiecki, dnia 07.08.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia treści SWZ nr 3**

*Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług żywienia zbiorowego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Grodzisku Mazowieckim”.*

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania.

**Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie wcześniej przekazanej informacji dotyczącej opłat za media – prąd, woda i ścieki.

Prosimy o wskazanie opłat za każdy miesiąc oddzielnie – styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, czerwiec 2024 roku ( w cenach brutto).

**Odpowiedź:**

Informuję, że w odpowiedzi dotyczącej kosztów mediów, udzielonej 2 sierpnia 2024 r., podano koszty brutto dla całego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2.

Koszt mediów brutto ponoszony przez ajenta części gastronomicznej w okresie styczeń – czerwiec 2024 przedstawia poniższa tabela:

Miesiąc	Energia elektryczna	Gaz	Woda i ścieki
<b>Styczeń</b>	2221,48	1161,78	1350,58
<b>Luty</b>	3147,96	545,36	2555,34
<b>Marzec</b>	2706,68	1381,39	1915,25
<b>Kwiecień</b>	2948,46	1235,45	1915,25
<b>Maj</b>	2711,28	382,79	1694,01
<b>Czerwiec</b>	3009,90	brak faktury	1867,99

**Pytanie nr 2:**

Prosimy ponownie potwierdzenie zgodności podanej informacji dotyczącej opłat za media: prąd, wodę i ścieki. Podane kwoty w udostępnionej przez Państwa informacji z dnia 02.08.2024 są bardzo wysokie i w naszej ocenie istnieje możliwość przekazania informacji, która może zawierać omyłkę pisarską. Tak olbrzymie opłaty za media będą miały wpływ na cenę jednostkową wycenionej usługi i to dlatego zwróciliśmy się do Państwa o ponowne potwierdzenie opłat o których mowa. Jednocześnie prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza korzystanie z kuchni i zaplecza kuchennego z pełnym dostępem produkcyjnym na potrzeby usług zewnętrznych w dni wolne od nauki szkolnej i w godzinach nocnych.

**Odpowiedź:**

Właściwe dane dotyczące kosztu mediów ponoszonych przez ajenta części gastronomicznej w okresie styczeń – czerwiec 2024 r. zawarte są w odpowiedzi na pytanie 1 niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający dopuszcza korzystanie z kuchni i zaplecza kuchennego w dni wolne od nauki szkolnej i w godzinach nocnych.

Z poważaniem

Wicedyrektor szkoły  
  
mgr Edyta Barczyńska